Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29. 10. 2021 года  № 170 - 7
р.п. Дубровка

 (
О   приеме полномоч
ий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля
)

В соответствии с  ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 9 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, решениями Алешинского сельского Совета народных депутатов от 25.10.2021 г. №77; Пеклинского сельского Совета народных депутатов от 25.10.2021 г. №47; Рековичского сельского Совета народных депутатов от 25.10.2021 г. №87; Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 26.10.2021 г. №62; Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 21.10.2021 г. №75, Сещинского сельского Совета народных депутатов от 21.10.2021 г.  №95, Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 27.10.2021г.  №190,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять от Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области,  Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Принять от Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области бюджетные полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю и бюджетные полномочия проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

3. Администрации Дубровского района заключить соглашения на 2022 год о приеме-передаче  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля с сельскими и городским поселениями Дубровского муниципального района Брянской области.
4. Принять соответствующие межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджетов сельских и городского поселений Дубровского муниципального района Брянской области в бюджет Дубровского муниципального района Брянской области.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                             Г. А.Черняков